
 

 

UCHWAŁA NR XXI.195.2025 

RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie określenia odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych 

na terenie gminy Twardogóra 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1153, z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151, z późn. zm.) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Na terenie gminy Twardogóra wprowadza się odstępstwa od zakazu spożywania napojów 

alkoholowych w następujących miejscach publicznych: 

1) świetlice środowiskowe: Sosnówka 17, Grabowno Małe 21, Łazisko 17, Moszyce 55a, Nowa Wieś 

Goszczańska 32A, Goszcz, pl. Pałacowy 2, pl. Pałacowy 9, pl. Pałacowy 10, Twardogóra, ul. Jagiełły 10, 

Domasławice 10a, Chełstów 42, Bukowinka 7, Olszówka 51; 

2) budynek Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Twardogórze, ul. Wrocławska 39; 

3) obiekty ochotniczych straży pożarnych: Grabowno Wielkie 152, Twardogóra ul. Ogrodowa 3. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XVII.139.2019 Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie określenia odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych  

na terenie gminy Twardogóra. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Twardogóra. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Mirosław Adamczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 grudnia 2025 r.

Poz. 5102


		2025-12-04T11:22:15+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




